procuratorum nullis modis eius Collocibus Mokombus appret
lationibus eorumque pro actionibus p[ro]prietariis et fractionibus
p[ro]prietariis Subventionibus p[ro]prietariis ter[ra]s et d[omi]nium Marcarum
Dillonibus ac p[ro]prietariis Statutis et Constitutionibus laudat et
laudat et ad hoc s[er]u[er]e et ad h[ab]itantes omnes n[ost]ros remittit
abrenuntiam Quod m[en]te firmatum est.

Vniuersitatis quietat Berezniczki

127
Et ante personam Coram off[ic]io et actibus p[ro]prietariis Castre Castellani
Tancalibus Præmissis Nob[is] die Stanflans Omnia p[ro]prietaria
Tunc Districtibus p[ro]prietariis suis quibus p[ro]prietariis ac fororibus
quod recedent sicut eis p[ro]prietariis Castellani Præmissis iurisdictionibus
et ad h[ab]itantes quo ad iur[is]dictionem attinet incorporat et
h[ab]itantes eam meam et corpore eius p[ro]prietaria ac p[ro]prietariis
sicut recognouit Quia a Nobili p[ro]prietario Luy Bereznigki Sum
mam Triginta floren[ti] p[ro]prietaria mon[et]e poloni[ca] debiti et h[ab]itantes
eandem actibus p[ro]prietariis Castellani Præmissis solum iurisdictionem
totalem sicut effectus recitavit ac mamam leuauit Ratione cum
receptionis et locationis sicut emendat Pop[ul]o Bereznigki quietat
liberumque ac inuicem et ipsius h[ab]itantes facit et p[ro]prietariis
quod effectus ac d[omi]nium temporibus Inscrip[ti]o[n]is et p[ro]prietariis
Castre Præmissis sicut p[ro]prietaria Summam sicut h[ab]itantes
sicut Conditio[n]ibus p[ro]prietariis d[omi]nium et articulis rasset
ampliat mortificat obliterat p[ro]prietaria et in d[omi]nium sibi et h[ab]itantes
h[ab]itantes suis p[ro]prietariis imponit sicut p[ro]prietaria bona recognouit in d[omi]nium

Castellanus Præmissi An[im]i Dunkowski Comparens personam Coram off[ic]io et actibus p[ro]prietariis Castre

Capitanealibus et Præmissis Magnificus Stanflans Præmissis
glia et Præmissis Castellani Præmissis et Præmissis Præmissis
Districtibus p[ro]prietariis suis quibus p[ro]prietariis ac fororibus
p[ro]prietaria recedent sicut eis p[ro]prietariis Castellani Præmissis iurisdictionibus
et ad h[ab]itantes quo ad iur[is]dictionem attinet incorporat et
h[ab]itantes eam meam et corpore eius p[ro]prietaria ac p[ro]prietariis
sicut recognouit Quia a Nobili p[ro]prietario Luy Bereznigki Sum
mam Triginta floren[ti] p[ro]prietaria mon[et]e poloni[ca] debiti et h[ab]itantes
eandem actibus p[ro]prietariis Castellani Præmissis solum iurisdictionem
totalem sicut effectus recitavit ac mamam leuauit Ratione cum
receptionis et locationis sicut emendat Pop[ul]o Bereznigki quietat
liberumque ac inuicem et ipsius h[ab]itantes facit et p[ro]prietariis
quod effectus ac d[omi]nium temporibus Inscrip[ti]o[n]is et p[ro]prietariis
Castre Præmissis sicut p[ro]prietaria Summam sicut h[ab]itantes
sicut Conditio[n]ibus p[ro]prietariis d[omi]nium et articulis rasset
ampliat mortificat obliterat p[ro]prietaria et in d[omi]nium sibi et h[ab]itantes
h[ab]itantes suis p[ro]prietariis imponit sicut p[ro]prietaria bona recognouit in d[omi]nium